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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  1　経常増減の部

　　(1)経常収益

    　受取会費 12,160,000 9,800,000 2,360,000 団体会員増

　　　受託収益 1,052,505,000 888,381,000 164,124,000 SC指定管理料増

　　　受取補助金・助成金 578,062,000 571,376,000 6,686,000 新規事業・仕訳科目変更

　　　受取負担金 1,837,000 2,100,000 △ 263,000 　

　　　受取寄附金 2,550,000 2,550,000 0

　　　受取基金（一般正味財産への振替額） 47,000,000 47,000,000 0 ﾒﾃﾞｨｱ活用分

　　　雑収益 6,750,000 5,230,000 1,520,000

　　　経常収益計 1,700,864,000 1,526,437,000 174,427,000

　　(2)経常費用

　　　管理費 7,881,000 6,024,000 1,857,000

　　　　役員報酬 1,050,000 1,050,000 0

　　　　人件費 177,000 178,000 △ 1,000

　　　　法定福利費 8,000 101,000 △ 93,000

　　　　退職給付費用 1,189,000 1,113,000 76,000

　　　　厚生経費 552,000 370,000 182,000

　　　　会議費 0 10,000 △ 10,000

　　　　旅費交通費 535,000 535,000 0

　　　　光熱水費 3,000 5,000 △ 2,000

　　　　通信運搬費 774,000 761,000 13,000 　

　　　　委託費 1,426,000 427,000 999,000

　　　　消耗品費 400,000 500,000 △ 100,000 　

　　　　新聞図書費 20,000 20,000 0

　　　　印刷製本費 230,000 200,000 30,000

　　　　賃借料 282,000 199,000 83,000

　　　　支払手数料 366,000 188,000 178,000

　　　　保険料 263,000 0 263,000

　　　　租税公課 10,000 30,000 △ 20,000

        職員研修費 390,000 180,000 210,000

　　　　雑費 206,000 157,000 49,000

　　　事業費 1,718,402,256 1,519,846,415 198,555,841

　　　　役員報酬（配賦） 1,950,000 1,950,000 0 　

　　　　人件費 480,709,200 444,432,000 36,277,200 SC人員増

　　　　法定福利費 83,847,800 77,052,000 6,795,800 　〃

　　　　退職給付費用 11,952,000 11,321,000 631,000 　〃

　　　　厚生経費 2,158,000 1,912,000 246,000 　〃

　　　　会議費 74,000 74,000 0

　　　　旅費交通費 46,347,000 61,002,000 △ 14,655,000 全国大会(愛媛→福井）

　　　　光熱水費 93,150,000 64,782,000 28,368,000 総合SC改修後管理面積増

　　　　通信運搬費 10,374,000 11,820,000 △ 1,446,000

　　　　委託料 544,638,000 411,596,000 133,042,000 多摩SCの調布庁舎移転

備考
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（正味財産増減計算ベース）

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

増　減当年度 前年度科　　　目
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（単位：円）

備考増　減当年度 前年度科　　　目

　　　　消耗品費 194,833,000 174,566,000 20,267,000 SC改修に伴う物品購入

　　　　新聞図書費 996,000 1,016,000 △ 20,000

　　　　修繕費 6,055,000 9,737,000 △ 3,682,000 総合改修完了

　　　　印刷製本費 13,242,000 15,629,000 △ 2,387,000

　　　　賃借料 86,665,000 97,440,000 △ 10,775,000 総合貸倉庫契約満了

　　　　支払手数料 2,192,000 1,991,000 201,000

　　　　保険料 2,364,000 1,977,000 387,000

　　　　諸謝金 34,869,000 33,947,000 922,000

　　　　助成金 97,140,000 95,260,000 1,880,000

　　　　租税公課 887,440 166,000 721,440

        職員研修費 2,321,000 516,000 1,805,000

　　　　雑費 1,104,000 686,000 418,000

　　　　減価償却費 533,816 974,415 △ 440,599 　

　　　　経常費用計 1,726,283,256 1,525,870,415 200,412,841

　　　　　当期経常増減額 △ 25,419,256 566,585 △ 25,985,841

　2　経常外増減の部 0 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 25,419,256 566,585 △ 25,985,841

　　　一般正味財産期首残高 67,054,859 66,488,274 566,585

　　　一般正味財産期末残高 41,635,603 67,054,859 △ 25,419,256

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0

　　受取基金 0 0 0

　　一般正味財産への振替額 △ 47,000,000 △ 47,000,000 0

　　　当期指定正味財産増減額 △ 47,000,000 △ 47,000,000 0

　　　指定正味財産期首残高 106,504,515 153,504,515 △ 47,000,000

　　　指定正味財産期末残高 59,504,515 106,504,515 △ 47,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 101,140,118 173,559,374 △ 72,419,256
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（単位：円）

公１
障ｽﾎﾟｰﾂ振興

奨励振興等
障害者スポーツ

振興基金
公２

各種大会
都大会 全国大会 その他

公３
ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ運営

総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
運営受託

多摩ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
運営受託

共通 小　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  1　経常増減の部 0

　　(1)経常収益 0

    　受取会費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,432,000 2,432,000 9,728,000 12,160,000

　　　受託収益 3,214,000 3,214,000 0 1,080,000 1,080,000 1,048,211,000 654,160,000 394,051,000 1,052,505,000 0 1,052,505,000

　　　受取補助金・助成金 451,178,000 451,178,000 0 126,884,000 57,569,000 69,315,000 0 0 0 0 578,062,000 0 578,062,000

　　　受取負担金 1,237,000 1,237,000 0 600,000 600,000 0 0 0 0 1,837,000 0 1,837,000

　　　受取寄附金 0 0 0 1,250,000 1,250,000 0 0 0 0 260,000 1,510,000 1,040,000 2,550,000

　　　受取基金 47,000,000 0 47,000,000 0 0 0 0 0 47,000,000 0 47,000,000

　　　雑収益 6,700,000 6,700,000 0 0 0 0 0 0 6,700,000 50,000 6,750,000

　　　経常収益計 509,329,000 462,329,000 47,000,000 129,814,000 59,419,000 69,315,000 1,080,000 1,048,211,000 654,160,000 394,051,000 2,692,000 1,690,046,000 10,818,000 0 1,700,864,000

　　(2)経常費用

　　　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,881,000 7,881,000

　　　　役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050,000 1,050,000

　　　　人件費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 177,000 177,000

　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 8,000

　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,189,000 1,189,000

　　　　厚生経費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552,000 552,000

　　　　会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535,000 535,000

　　　　光熱水費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 774,000 774,000

　　　　委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,426,000 1,426,000

　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000

　　　　新聞図書費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 20,000

　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 230,000

　　　　賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 282,000 282,000

　　　　支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366,000 366,000

　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 263,000 263,000

　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

        職員研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390,000 390,000

　　　　雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 206,000 206,000

　　　事業費 515,070,256 468,070,256 47,000,000 132,061,000 59,949,000 69,385,000 2,727,000 1,071,271,000 677,220,000 394,051,000 0 1,718,402,256 1,718,402,256

　　　　役員報酬（配賦） 150,000 150,000 0 1,500,000 750,000 750,000 0 300,000 300,000 0 1,950,000 1,950,000

　　　　人件費 108,729,000 104,679,000 4,050,000 19,656,000 11,290,000 8,366,000 0 352,324,200 221,215,200 131,109,000 480,709,200 480,709,200

　　　　法定福利費 31,043,000 31,043,000 0 2,074,000 1,060,000 1,014,000 0 50,730,800 32,063,800 18,667,000 83,847,800 83,847,800

　　　　退職給付費用 1,009,000 1,009,000 0 0 0 0 0 10,943,000 6,770,000 4,173,000 11,952,000 11,952,000

　　　　厚生経費 0 0 0 0 0 0 0 2,158,000 1,344,000 814,000 2,158,000 2,158,000

　　　　会議費 0 0 0 0 0 0 0 74,000 32,000 42,000 74,000 74,000

　　　　旅費交通費 4,726,000 4,496,000 230,000 39,741,000 1,259,000 38,419,000 63,000 1,880,000 969,000 911,000 46,347,000 46,347,000

平　成　３０　年　度　収　支　予　算　書　内　訳　表

平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

科　　　目

公　益　目　的　事　業　会　計

法人会計
内部取引

消去 合　　計



4

（単位：円）

公１
障ｽﾎﾟｰﾂ振興

奨励振興等
障害者スポーツ

振興基金
公２

各種大会
都大会 全国大会 その他

公３
ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ運営

総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
運営受託

多摩ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ
運営受託

共通 小　計
科　　　目

公　益　目　的　事　業　会　計

法人会計
内部取引

消去 合　　計

　　　　光熱水費 1,722,000 1,722,000 0 180,000 51,000 81,000 48,000 91,248,000 61,228,000 30,020,000 93,150,000 93,150,000

　　　　通信運搬費 2,927,000 2,887,000 40,000 2,951,000 1,603,000 1,333,000 15,000 4,496,000 2,650,000 1,846,000 10,374,000 10,374,000

　　　　委託料 215,702,000 185,242,000 30,460,000 20,931,000 17,275,000 2,921,000 735,000 308,005,000 137,894,000 170,111,000 544,638,000 544,638,000

　　　　消耗品費 5,503,000 5,433,000 70,000 19,137,000 9,571,000 9,544,000 22,000 170,193,000 166,934,000 3,259,000 194,833,000 194,833,000

　　　　新聞図書費 0 0 0 0 0 0 996,000 286,000 710,000 996,000 996,000

　　　　修繕費 20,000 20,000 0 16,000 0 0 16,000 6,019,000 1,173,000 4,846,000 6,055,000 6,055,000

　　　　印刷製本費 4,375,000 4,315,000 60,000 3,980,000 3,416,000 564,000 0 4,887,000 2,130,000 2,757,000 13,242,000 13,242,000

　　　　賃借料 43,086,000 43,086,000 0 8,906,000 5,212,000 2,131,000 1,563,000 34,673,000 18,372,000 16,301,000 86,665,000 86,665,000

　　　　支払手数料 683,000 643,000 40,000 200,000 100,000 100,000 0 1,309,000 619,000 690,000 2,192,000 2,192,000

　　　　保険料 159,000 159,000 0 778,000 238,000 540,000 0 1,427,000 725,000 702,000 2,364,000 2,364,000

　　　　諸謝金 5,159,000 5,159,000 0 11,630,000 7,915,000 3,552,000 163,000 18,080,000 11,410,000 6,670,000 34,869,000 34,869,000

　　　　助成金 87,870,000 75,870,000 12,000,000 0 0 0 0 9,270,000 9,270,000 0 97,140,000 97,140,000

　　　　租税公課 721,440 671,440 50,000 0 0 0 0 166,000 83,000 83,000 887,440 887,440

        職員研修費 500,000 500,000 0 0 0 0 0 1,821,000 1,521,000 300,000 2,321,000 2,321,000

　　　　雑費 452,000 452,000 0 381,000 209,000 70,000 102,000 271,000 231,000 40,000 1,104,000 1,104,000

　　　　減価償却費 533,816 533,816 0 0 0 0 0 0 0 0 533,816 533,816

　　　　経常費用計 515,070,256 468,070,256 47,000,000 132,061,000 59,949,000 69,385,000 2,727,000 1,071,271,000 677,220,000 394,051,000 0 1,718,402,256 7,881,000 0 1,726,283,256

　　　　　当期経常増減額 △ 5,741,256 △ 5,741,256 0 △ 2,247,000 △ 530,000 △ 70,000 △ 1,647,000 △ 23,060,000 △ 23,060,000 0 2,692,000 △ 28,356,256 2,937,000 0 △ 25,419,256

　2　経常外増減の部 0 0

　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △ 5,741,256 △ 5,741,256 0 △ 2,247,000 △ 530,000 △ 70,000 △ 1,647,000 △ 23,060,000 0 0 2,692,000 △ 28,356,256 2,937,000 0 △ 25,419,256

　　　一般正味財産期首残高 7,313,929 △ 12,454,427 22,722,713 0 0 7,224,474 24,806,689 42,248,170 0 67,054,859

　　　一般正味財産期末残高 1,572,673 △ 14,701,427 △ 337,287 0 9,916,474 △ 3,549,567 45,185,170 0 41,635,603

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0

　　受取基金 0 0 0

　　一般正味財産への振替額 △ 47,000,000 △ 47,000,000 △ 47,000,000 △ 47,000,000

　　　当期指定正味財産増減額 △ 47,000,000 0 △ 47,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 47,000,000 0 0 △ 47,000,000

　　　指定正味財産期首残高 106,504,515 0 106,504,515 0 0 0 0 0 0 0 0 106,504,515 0 0 106,504,515

　　　指定正味財産期末残高 59,504,515 0 59,504,515 0 0 0 0 0 0 0 0 59,504,515 0 0 59,504,515

Ⅲ　正味財産期末残高 61,077,188 0 59,504,515 △ 14,701,427 0 0 0 △ 337,287 0 0 9,916,474 55,954,948 45,185,170 0 101,140,118
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